



Proposition för Östgötamästerskap i käpphästhopning och kval till Agria Käpphästcup, 13 augusti, Mantorp Hästsportarena

**OBS!
UPPDATERAD
PROPOSITION!**

Under SM i hoppning för ponny och ridhäst avgörs Östgötamästerskapen i käpphästhopning. Dessutom hålls en kvalklass till Agria Käpphästcup där vinnarna får tävla i final under Gothenburg Horse Show. Tävligen arrangeras av DUS Östergötland.

Klasserna Agria och ÖM är nu sammanslagna och rids fredag eftermiddag, första start 17:00

Tävlingsplats

Tävlingen äger rum på Mantorps Hästsportarena, del av lilla hoppbanan ca 20x30m. Framhoppning sker på separat del utanför tävlingsbanan.

Anmälan

Anmälan görs via Google formulär på följande länk eller QR-kod:

<https://forms.gle/ip6Zv5qUBdmpamuT8>

Anmäl ett ekipage i taget och var noga med att fylla i rätt kontaktuppgifter.



Anmälningstiden utgår den 8/8-2021. Alla anmälda ekipage är automatiskt startanmälda. Avanmälan kan ske fram till den 8/8, återbetalning av halva anmälningsavgiften. Avanmälan sker via mail till DUS och är giltig då detta bekräftats.

Startavgift

Startavgiften finns preciserad under respektive klass. Betalningsinformation kommer via mail till alla anmälda i samband med ryttarmeddelandet.

Startlista och ryttarmeddelande

Publiceras ca den 10/8 på

<https://www.ridsport.se/Distrikt/ostergotlandsridsportforbund/Ungdom/Aktiviteter/> och

mailas även ut till de anmälda. I ryttarmeddelandet finns mer praktiskt information för tävlingen.

Banor

Käpphästklasserna kommer använda samma banskisser som hoppas på ridhäst-SM på stora hoppbanan och ritas av Fredrik Malm. Hindren är käpphästhinder och bansträckningen anpassas efter käpphästryttare. Tjuvkik på banskissen läggs ut på DUS instagram (@dusostergotland) dagen innan tävlingen. Banskiss finns även tillgänglig på plats på tävlingsdagen. Möjlighet till bangång kommer finnas innan klassen. Tider för detta meddelas i ryttarmeddelandet.

Information

Eventuell viktig information, utöver ryttarmeddelande, skickas ut via mail till deltagarna. All information, såväl viktig som rolig, läggs ut på DUS instagram. Exakt starttid för respektive klass finns i startlistan. För information om bedömningsformen Da Capo hänvisar vi till TR III.

Priser

Deltagarrosett till alla startande i alla klasser som delas ut direkt efter avslutad ritt. Prisutdelning sker sedan ca 10 minuter efter sista start.

Käpphäst

Som käpphäst räknas ett låtsashästhuvud på en pinne. Djuret kan även vara annat än häst. Hela käpphästen ska vara minst 70 cm lång mätt från öronspetsen till slutet på pinnen. Ett fåtal käpphästar finns att låna av DUS. Uppge i anmälan om du önskar låna en käpphäst.

Regler

- Käpphästen ska ridas genom hela ritten för att resultat ska räknas.
- Alla får vara med. Inget kval eller dylikt krävs. Max en start per ryttare i klass 3.
- För att kunna bli placerad ska den tävlande vara bosatt i Östergötland.

Vid frågor

Maila DUS: ostergotland.dus@ridsport.se

Hänsyn till Covid-19

Vi följer nationella och regionala riktlinjer som uppdateras löpande. Vi genomför tävling och bangång i mindre grupper vid många startande. Vi uppmanar till att hålla avstånd, stanna hemma vid förkylningssymtom och att endast vara på tävlingsplatsen under den tid det är nödvändigt. Tävlingen kan komma att behöva ställas in beroende på utvecklingen, då återbetalas samtliga startavgifter.

Klasser

34 Fredag 13/8 första start 17:00

Agria Käpphästcup samt Östgötamästerskap

Gr. 1: upp till 12 år (född 2009 eller senare) 50 cm

Gr. 2: 13 -18 år (född 2008-2003) 70 cm

Bed. A:Da Capo 1

Startavgift 50 kr

Vinnaren från varje grupp kvalificeras till finalen i Göteborg.

Deltagarrosett till alla startande samt prisutdelning efter avslutad klass.



Hjärtligt välkomna!